РЕШЕНИЕ

Совета депутатов Козловского сельского поселения

Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

от 27.12.2013 г                                                                 № 35

с. Козловка

 О внесении изменений в решение Совета депутатов Козловского сельсовета от 8 ноября 2005 г. №32  «Об установлении земельного налога»

В соответствии с пунктом 1 статьи 397  Налогового кодекса Российской Федерации

Совет депутатов Козловского сельского поселения решил:

1.Внести в решение Совета депутатов Козловского сельсовета  от          8 ноября 2005 г. №32 «Об установлении земельного налога» следующее изменение:

1) пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. Налог подлежит уплате налогоплательщиками – физическими лицами в срок не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом»;

1) в абзаце 2 пункта 7.1 слова «1 ноября» заменить словами                   «1 октября».

2.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года.

          3.Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене.

Глава Козловского сельского

            поселения                                                          Л.М.Качкаева